0

О реализации Соглашения между  Министерством обороны Российской Федерации и Администрацией Курской области
об информационном взаимодействии
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от         1 сентября 2014 года № 601 «О порядке сбора информации по вопросам обороны Российской Федерации и обмена этой информацией», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» в целях реализации Соглашения между  Министерством обороны Российской Федерации и Администрацией Курской области
об информационном взаимодействии от 12 ноября 2019 г. №18952 Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченными органами исполнительной власти Курской области  по  реализации  Соглашения между  Министерством обороны Российской Федерации и Администрацией Курской области об информационном взаимодействии 12 ноября 2019 г. №18952 (далее - Соглашение):
комитет региональной безопасности Курской области (через Мониторинговый центр ОКУ «ЦОД  ГОЧС Курской области»);
комитет цифрового развития и связи Курской области.
2. Утвердить прилагаемый Регламент представления  информации в  Национальный центр управления обороной Российской Федерации (далее - Регламент).
3. Руководителям органов исполнительной власти Курской области  указанным в настоящем Регламенте обеспечить представление в комитет региональной безопасности Курской области (через Мониторинговый центр ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области») информации, в части касающейся, по форме и в сроки, установленные Регламентом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Губернатора Курской области С.Ю. Набоко.
Губернатор
Курской области

Р.В. Старовойт